nō sparet: et ego quo ibo: Pareo i' ytracq significatioē cū suis spōsitīs ē neu. et pdu. bāc syl. pa. vñ Quid. de reme. Que nimis apparēt retia vitat auis. et i' Hrecis. Apparēt: et q' bāc parer obedit. Parere qm̄ ē ifinitiuus de paro ris. tertie iugatiōis co. penl. Nō vō ē ifinitiuus de pareo res. et iugatiōis. i. obedire vel apparere. pdu. penl. Paries. a par dī h' paries etis. q' semp sit duo parietes. v'l. a latere: v'l. a frōte q' spiciunt se: al'r structura deformis es. set. et cor. penl. tā i' nō q' i' gto. et ē mas. ge. vñ psal. Tanq' parietina a paries deriuat hec parieti (parieti inclinato. na. penl. pdu. et ē parietina parietū ruina. s. vbi parietes stāt sine tecto et habitatib'. vñ Ezech. 36. Mōtibus et collib' vallibusq' et desertis parietinis. Parieto: a paries deriuat parieto tas. i. parietes aptare. vñ deparieto tas. et disparieto tas. et exparieto tas. in eodem sensu. s. parietes auferre: et cor. e. ante et. Parietulus. li. dimi. pariuus paries. Pariliex: par deriuat h' et b' parilis et b' le. i. eq'lis. vñ pari. liter aduer. et b' parilitas tatis. i. eq'litas fistudo: et cor. pe. nul. parilis: l' desinat in ilis. et deriuat a noie f3 pris. Parilitas tatis. cor. li. in parilis exponit.

Pario ris. peperi ptū v'l. p'gitū. parcre. i. partū facere: laborare: acgrere. Et ē hec significatio tracta ex alia: q' cū mulier parit acgrit et in labore ē: l' postea nō meminerit labores ppter gaudiū: q' nat' est hō in mūdū. Et erat oliz b' vñ q'rtie iugatiōis. vñ Quid. Qua parire solet gen' pēnis pdecoratū. vñ et cōposita ab eo sur q'rtie iugationis. Pario spōnit cū ab v'l. a: et dī apio ris. rui. et cū cō: et diciatur cōp'ris. cōp'is cōptū. i. iuenire. Itē cū ex: et dī expioriris. expiū verbū coe. i. pbare v'l. pbari. Itē cū ob: et diciatur operio ris. rui. Itē ex ob: et pario et cōponit opiori ris. optus sum. deponētale. i. expectare. et pdu. p'mā. sed opio poti' p'mā cor. Itē cōponit cū re: et dī regio ris. rep'eri q' duplicit p. in pterito: cuz diminuit p'ma syllaba respectu p'sentis. Pario tertie iugatiōis ē et neu. et vt dicetū est facit supinū p'ru tu. q' pbat p'part' tus. tui. et per p'turio. et s'li facit paritū tu. q' pbat p'pariturus ra. ruz. Cōposita ab eo sur q'rtie iugatiōis: et oia faciūt supinū in ptū. et pteritū in rui. mutata a. in e. p'pter cōp'io et regio: que faciūt cōperi: repperi: et oia sunt actiua p'pter expior cōe: et opiori deponētale. p' expectare f3 Dug. Et scias q' partū deberet ē ē supinū eius: l' iueniat paritū. vñ dicit pris. in. io. lib. In riu. vñ iuenio tertie iugationē hoc p'tulisse inciūnt. Quid. Qua parire solet gen' pēnis p'decoratu. supinū p'ru dī eē. vñ et part' et p'turio ris. meditatiōis: et parito frequē. Magf aut Bñ. f3 modernos meli' d'claratōcēs. Pario tertie iugatiōis facit pteritū in ri. prima syll. geminata: et pepi: et supi. ptū: q'd' antig dicebant ē p'ru. vñ paritū. Lū suis aut spōsitīs redit ad q'rtā. et facit pteritū in ui. diuisas: vt apio ris. rui. aptū. p'pter repe'ri ris. et cōp'is. cū oib' suis spōsitīs b3 r. a. tū in supino: vt apio aptū. Itē scias q' s'euēt b. mutari in p. vt op'perio. f3 i' operio et opiori abyic. s'ic d. in opio. vñ cor. p'ma pario. vñ gdā. Nemo sit p'ceps causas opire latētes. Itē. Ur' gnat mulierq; parit: f3 gignit vterq;. De hoc ē dixi in apio. et dicaz in regio ris. et vt dicit pris. in. io. lib. Faciūt participia in sus. vba q' in li. v'l. in ri. v'l. in ti. terminat pteritū actiūo p: vt pepuli pulsus: pculi pcultus. suffero sustuli: anozmali' est et sublatus facit: excipiē p'peri gnis differētē causa: pepci eni' parsus facit.

Paris huius paris vel paridis: fuit fili' p'mi q' belenā ra' puit. et cor. penl. paridis. Lin foro. Pariscus: a paro ras. dī hic pariscus sci. q'stor qui clamat. Paritonis ni. penl. cor. i. cantor qui parit tonos: a pario et tonus componitur.

Pariuus: a paros isula dī pariuus ria. riū. et q' i' illa isula mar' mor abuidat. iō q'nc' pari' ponit p' marmore'. Q'nc' ēt pari' planus vel alb' ad modū marmoris dī. vñ iuenit marmoz pariuu. et in p'no Esdrē dī. pario strati' lapide.

Parma: a gu' dī h' p'ma me. leue scutū q'si pua. Et q'libz le uia arma p'nt dici p'me q'si pue. Itē parma ē dicit' q'da fluuius a p'uitate a quo ciuitas adiacēs dī h' parma me. et ē p' fluuius mas. ge. p' ciuitate fe. ge. vñ h' et hec parmesis et armes mei. p'nt meās: et p'nt et meo as. (b' p'mēse. Arnalus: a par et nasus q' ē elatio cōponit: vt hic p'natū si. q'da mōs. q' pares heat nasos. i. duas elationes. s. elico' nē et acerone v'l. citheronē f3 Dug. f3 si p'natū vt dicit Dug. cōponit ex duob' rectis. i. integris. i. par et nasus dī f3 pris. declinari ex ytracq' parte: declinat mī ex fine mī. ppter hoc q'da dicit: cū q'b' ego: q' p'natū nō ē spōsitū: q' fuit i' positiū a grecis: q' nūc' huerū respectu ad noia latina par et nasus: et b' vult magi' Bñ. et pdu. penl. p'natū. Et q' dī p'natū q'si pares heat nasos: ethymo. est.

Paro ras. rati. i. p'parare: ornare. vñ paratus ta. tu. nomē. et sparat: vt parat' tio. sim'. vñ parate ti'. sime. aduer. Itē a paro h' paratus tus. tui. Paro cōponit vt apparo ras. i. valde et diligēter parare. vñ h' apparatus tus. tui. Itē cōparo ras. dispara ras. i. spectare: diuidere. Itē iparo ras. p'paro ras. i. ante vel pre aliis parare: reparo ras. i. iteru' v'l. retro parare: sepo ras. i. diuidere. Itē paro ras. actiuū est cū oib' suis cōpositis: et cor. pa. Unde Qui. de reme. Bella mibi video bella parant ait.

Paro paronis mas. ge. nauis pyrataru'z: et dicitur a pyrata. vide in mioparo.

Arochia. a para q' ēt iuxta: dī h' prochia chie. i. adiacēs dom' dei vel incolat' v'l. diocesis. vñ prochian'na. nū. i. de prochia exis: prochiani ēt et prochy oli dicebant: q' legatis reipublice iter facientibus neccaria p'ebabant.

Aroemia exponit in quarta pte in ca. de tropis.

Arophonista: paro ras. p'pōit cū phonos q' ē son'. et v'l. h' et b' p'phonista ste. i. cātator q'si parās. i. cātipes phonos

Arotida. a para. i. iuxta: et ota q' ē auris: p'pōit. i. cātus. hec parotida de. globus q' nascit' in aure. vñ parotid' da. dum. qui globos h' in aure: et cor. ti.